
ZARZĄDZENIE NR 0050.1463.2022.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 4 lipca 2022 r.

w  sprawie  zmiany  sposobu  zagospodarowania  nieruchomości położonej  przy
ul. Górnej 3-4 w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2022 r.
poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę na zmianę obowiązku zagospodarowania nieruchomości zabudowanej położonej
przy ul. Górnej 3-4 w Jeleniej Górze w granicach działki nr 36/5 o powierzchni 0,6058 ha, obręb
28 NE, AM-36, w ten sposób, że:  nabywca nieruchomości zobowiązany jest w terminie pięciu lat
licząc od dnia 22 listopada 2021 r. do jej zagospodarowania, za które uważa się przeprowadzenie
remontu budynków oznaczonych na mapie ewidencyjnej numerami 295i2, 287i2 oraz 271i za zgodą
organu  administracji  architektoniczno  –  budowlanej  oraz  uzyskania  potwierdzenia  wykonania
remontu przez osobę posiadającą odpowiednie uprawnienia w zakresie prawa budowlanego oraz
rozbiórkę obiektów i pozostałości po obiektach oznaczonych na mapie ewidencyjnej nr 286i2, 288i,
285i2, 294i3, 289i, 299i2, 298i2, 297i2, 304i, 302i, 301i, 305i, 296i2, 303i.   

§ 2

Ustalenia zawarte w  §1 podlegają wykonaniu w formie aktu notarialnego, którego koszty ponosi
użytkownik wieczysty gruntu stanowiącego działkę nr 36/5 i właściciel budynków stanowiących
odrębny od gruntu przedmiot własności. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak


